[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 30 марта 2017 года
	№ 383

О заключении договора управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: поселок Кодино, ул. Пролетарская, д. 23 А, муниципальным унитарным предприятием «Покровская ресурсоснабжающая компания»

На основании ч. 8 ст.161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в связи с признанием конкурсной комиссией по проведению открытых конкурсов  по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными  домами, расположенными на территории муниципального образования  «Онежский муниципальный район», за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское», собственники помещений в которых не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления, повторного открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом расположенным по адресу: поселок Кодино, ул. Пролетарская, д. 23 А, от 10.03.2017 года не состоявшимся,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно - коммунальному хозяйству» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район»:

1.1. Передать техническую документацию на многоквартирный дом и иные, связанные с управлением домов, документы директору муниципального унитарного предприятия «Покровская ресурсоснабжающая компания» Климусу С.Б.

1.2. Директору муниципального унитарного предприятия «Покровская ресурсоснабжающая компания» Климусу С.Б., заключить в письменном виде с каждым собственником жилых/нежилых помещений или их представителем договор управления многоквартирным домом на условиях, установленных конкурсной документацией, размещенной 08 февраля 2017 года на сайте torgi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации www.onegaland.ru
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Гришина И.И.

	Исполняющий обязанности

главы администрации
	                                      И.И. Гришин

0217033003830
0217033003830